© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Алюминиевый профиль TOPMET UNI-TILE12 180deg C PLU 2m
серебряный
Код изделия 18297
Встраиваемый алюминиевый профиль, предназначенный для установки между плитками толщиной
до 10 мм. Его основное преимущество — возможность интеграции светодиодных лент (шириной до
12 мм) в плиточные решения, обеспечивая равномерное и эстетичное распределение света.
Бренд TOPMET
Длина 2000.0mm
Ширина 33.5mm
Высота 11.5mm
Цвет корпуса серебряный
Класс энергопотребления